
Sektor 1 POLJOPRIVREDA, PREHRANA I VETERINA 

Sektor 2 ŠUMARSTVO I DRVNA TEHNOLOGIJA 

Sektor 3 RUDARSTVO, GEOLOGIJA I KEMIJSKA TEHNOLOGIJA 

Sektor 4 TEKSTIL I KOŽA 

Sektor 5 GRAFIČKA TEHNOLOGIJA 

Sektor 6 STROJARSTVO, BRODOGRADNJA I METALURGIJA 

Sektor 7 ELEKTROTEHNIKA I RAČUNARSTVO 

Sektor 8 GRADITELJSTVO I GEODEZIJA 

Sektor 9 EKONOMIJA I TRGOVINA 

Sektor 10 TURIZAM I UGOSTITELJSTVO 

Sektor 11 PROMET I LOGISTIKA 

Sektor 12 ZDRAVSTVO 

Sektor 13 OSOBNE I DRUGE USLUGE 

Sektor 14 UMJETNOST 

Sektor 15 MATEMATIKA, FIZIKA, GEOGRAFIJA, GEOFIZIKA, KEMIJA, BIOLOGIJA 

Sektor 16 TEMELJNE TEHNIČKE ZNANOSTI 

Sektor 17 ZRAKOPLOVSTVO, RAKETNA I SVEMIRSKA TEHNIKA 

Sektor 18 INFORMACIJE I KOMUNIKACIJE 

Sektor 19 PRAVO, POLITOLOGIJA, SOCIOLOGIJA, DRŽAVNA UPRAVA I JAVNI POSLOVI 

Sektor 20 PSIHOLOGIJA, EDUKACIJSKA-REHABILITACIJA, LOGOPEDIJA I SOCIJALNE DJELATNOSTI (I DEMOGRAFIJA) 

Sektor 21 ODGOJ, OBRAZOVANJE I SPORT 

Sektor 22 FILOZOFIJA, TEOLOGIJA I RELIGIJSKE ZNANOSTI 

Sektor 23 POVIJEST, ZNANOST O UMJETNOSTI, ARHEOLOGIJA, ETNOLOGIJA I ANTROPOLOGIJA 

Sektor 24 SIGURNOST I OBRANA 

Sektor 25 FILOLOGIJA 

Sektor 26 Sektor "Nema naziva"



Godina Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Sektor 4 Sektor 5 Sektor 6 Sektor 7 Sektor 8 Sektor 9 Sektor 10 Sektor 11 Sektor 12 Sektor 13

2014 56.758 19.638 12.930 22.344 5.855 106.956 73.765 63.068 291.627 89.971 101.818 76.892 64.677

2015 56.626 19.548 13.030 22.975 5.978 108.657 74.648 66.105 293.967 91.467 102.336 77.077 67.079

2016 56.604 19.518 12.986 22.523 5.979 108.703 74.805 66.304 295.666 93.150 102.461 77.543 67.742

2017 56.645 19.512 12.940 22.004 5.989 108.812 75.102 66.482 297.908 94.706 102.704 78.084 68.591

2018 56.674 19.498 12.896 21.468 5.995 108.865 75.368 66.546 299.885 96.061 102.818 78.651 69.346

2019 56.709 19.489 12.859 20.945 6.002 108.960 75.645 66.627 301.838 97.450 102.941 79.257 70.101

2020 56.751 19.476 12.815 20.385 6.008 109.075 75.957 66.815 303.868 98.825 103.071 79.861 70.841

Godina Sektor 14 Sektor 15 Sektor 16 Sektor 17 Sektor 18 Sektor 19 Sektor 20 Sektor 21 Sektor 22 Sektor 23 Sektor 24 Sektor 25 Sektor 26

2014 12.128 10.906 3.350 0 10.182 115.394 5.858 50.319 3.466 1.842 59.898 10.049 135.320

2015 12.434 10.832 3.402 0 10.505 116.712 5.694 49.364 3.484 1.832 60.027 9.887 137.312

2016 12.533 10.940 3.421 0 10.554 117.404 5.741 50.027 3.527 1.854 60.350 10.019 137.532

2017 12.677 11.067 3.451 0 10.653 118.339 5.780 50.776 3.581 1.881 60.701 10.167 137.849

2018 12.801 11.189 3.478 0 10.736 119.198 5.829 51.494 3.631 1.907 61.036 10.310 138.056

2019 12.922 11.306 3.506 0 10.818 120.054 5.880 52.176 3.678 1.932 61.355 10.446 138.307

2020 13.045 11.424 3.533 0 10.903 120.963 5.931 52.861 3.725 1.957 61.722 10.583 138.576



Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 56.758 56.758 56.758 56.758 56.758 19.638 19.638 19.638 19.638 19.638

2015 56.626 55.147 58.105 52.326 60.924 19.548 19.097 19.998 18.239 20.856

2016 56.604 53.451 59.759 47.437 65.773 19.518 18.571 20.463 16.769 22.266

2017 56.645 52.007 61.282 43.170 70.121 19.512 18.091 20.933 15.381 23.642

2018 56.674 50.907 62.440 39.917 73.431 19.498 17.678 21.318 14.210 24.786

2019 56.709 49.971 63.447 37.128 76.289 19.489 17.292 21.686 13.105 25.873

2020 56.751 49.121 64.381 34.582 78.921 19.476 16.891 22.062 11.963 26.991

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 12.930 12.930 12.930 12.930 12.930 22.344 22.344 22.344 22.344 22.344

2015 13.030 12.693 13.367 12.051 14.010 22.975 22.471 23.479 21.511 24.440

2016 12.986 12.267 13.705 10.896 15.076 22.523 21.495 23.551 19.537 25.510

2017 12.940 11.853 14.027 9.782 16.098 22.004 20.464 23.545 17.528 26.480

2018 12.896 11.501 14.292 8.841 16.952 21.468 19.483 23.453 15.699 27.236

2019 12.859 11.171 14.547 7.954 17.764 20.945 18.505 23.384 13.857 28.034

2020 12.815 10.831 14.799 7.050 18.580 20.385 17.426 23.343 11.788 28.982

Sektor 1 Sektor 2

Sektor 3 Sektor 4



Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 5.855 5.855 5.855 5.855 5.855 106.956 106.956 106.956 106.956 106.956

2015 5.978 5.836 6.119 5.566 6.389 108.657 106.002 111.315 100.937 116.379

2016 5.979 5.690 6.267 5.141 6.816 108.703 102.911 114.496 91.869 125.536

2017 5.989 5.546 6.432 4.702 7.276 108.812 99.636 117.990 82.145 135.480

2018 5.995 5.407 6.582 4.287 7.702 108.865 96.451 121.280 72.791 144.940

2019 6.002 5.263 6.741 3.854 8.150 108.960 93.002 124.916 62.591 155.328

2020 6.008 5.100 6.917 3.368 8.648 109.075 88.679 129.470 49.807 168.341

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 73.765 73.765 73.765 73.765 73.765 63.068 63.068 63.068 63.068 63.068

2015 74.648 72.875 76.422 69.494 79.802 66.105 64.597 67.613 61.722 70.488

2016 74.805 70.987 78.623 63.709 85.899 66.304 62.639 69.970 55.652 76.956

2017 75.102 69.197 81.006 57.943 92.260 66.482 60.040 72.925 47.761 85.204

2018 75.368 67.604 83.131 52.808 97.928 66.546 57.138 75.953 39.210 93.882

2019 75.645 66.019 85.270 47.676 103.615 66.627 53.907 79.346 29.664 103.589

2020 75.957 64.296 87.618 42.073 109.842 66.815 50.268 83.361 18.732 114.897

Sektor 6Sektor 5

Sektor 7 Sektor 8



Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 291.627 291.627 291.627 291.627 291.627 89.971 89.971 89.971 89.971 89.971

2015 293.967 287.837 300.098 276.151 311.781 91.467 87.702 95.233 80.522 102.410

2016 295.666 282.384 308.949 257.069 334.264 93.150 83.059 103.239 63.828 122.470

2017 297.908 277.582 318.235 238.842 356.974 94.706 77.931 111.483 45.956 143.457

2018 299.885 273.536 326.234 223.317 376.452 96.061 73.298 118.823 29.917 162.207

2019 301.838 269.695 333.977 208.440 395.236 97.450 68.504 126.394 13.341 181.558

2020 303.868 265.772 341.964 193.166 414.568 98.825 63.020 134.629 -5.217 202.866

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 101.818 101.818 101.818 101.818 101.818 76.892 76.892 76.892 76.892 76.892

2015 102.336 100.299 104.370 96.419 108.250 77.077 76.507 77.648 75.420 78.734

2016 102.461 98.168 106.755 89.984 114.937 77.543 76.315 78.773 73.973 81.114

2017 102.704 96.203 109.206 83.810 121.598 78.084 76.218 79.949 72.663 83.504

2018 102.818 94.440 111.194 78.475 127.161 78.651 76.248 81.053 71.670 85.631

2019 102.941 92.751 113.130 73.333 132.549 79.257 76.347 82.166 70.803 87.711

2020 103.071 90.962 115.178 67.887 138.253 79.861 76.447 83.274 69.940 89.780

Sektor 9 Sektor 10

Sektor 11 Sektor 12



Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 64.677 64.677 64.677 64.677 64.677 12.128 12.128 12.128 12.128 12.128

2015 67.079 65.632 68.528 62.869 71.288 12.434 12.215 12.653 11.797 13.071

2016 67.742 64.584 70.899 58.566 76.915 12.533 12.088 12.979 11.238 13.828

2017 68.591 63.808 73.375 54.694 82.490 12.677 11.994 13.360 10.692 14.661

2018 69.346 63.234 75.455 51.590 87.100 12.801 11.899 13.702 10.182 15.419

2019 70.101 62.760 77.441 48.772 91.429 12.922 11.801 14.042 9.665 16.179

2020 70.841 62.283 79.399 45.972 95.710 13.045 11.691 14.399 9.111 16.979

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 10.906 10.906 10.906 10.906 10.906 3.350 3.350 3.350 3.350 3.350

2015 10.832 10.697 10.967 10.441 11.224 3.402 3.331 3.473 3.196 3.608

2016 10.940 10.677 11.204 10.175 11.706 3.421 3.272 3.571 2.988 3.855

2017 11.067 10.686 11.448 9.960 12.174 3.451 3.226 3.676 2.798 4.105

2018 11.189 10.712 11.665 9.804 12.574 3.478 3.189 3.767 2.638 4.318

2019 11.306 10.742 11.869 9.667 12.944 3.506 3.154 3.857 2.484 4.527

2020 11.424 10.776 12.072 9.541 13.306 3.533 3.114 3.951 2.317 4.748

Sektor 15 Sektor 16

Sektor 13 Sektor 14



Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 0 0 0 0 0 10.182 10.182 10.182 10.182 10.182

2015 0 0 0 0 0 10.505 10.309 10.701 9.935 11.074

2016 0 0 0 0 0 10.554 10.143 10.966 9.358 11.751

2017 0 0 0 0 0 10.653 10.003 11.302 8.764 12.541

2018 0 0 0 0 0 10.736 9.857 11.616 8.180 13.292

2019 0 0 0 0 0 10.818 9.692 11.945 7.544 14.093

2020 0 0 0 0 0 10.903 9.494 12.311 6.810 14.996

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 115.394 115.394 115.394 115.394 115.394 5.858 5.858 5.858 5.858 5.858

2015 116.712 114.529 118.895 110.369 123.054 5.694 5.616 5.773 5.466 5.922

2016 117.404 112.745 122.063 103.866 130.942 5.741 5.587 5.894 5.294 6.187

2017 118.339 111.252 125.426 97.745 138.933 5.780 5.560 5.999 5.142 6.418

2018 119.198 110.048 128.349 92.610 145.787 5.829 5.558 6.099 5.042 6.616

2019 120.054 108.931 131.175 87.735 152.372 5.880 5.565 6.195 4.964 6.796

2020 120.963 107.818 134.108 82.766 159.160 5.931 5.575 6.287 4.896 6.966

Sektor 18Sektor 17

Sektor 19 Sektor 20



Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 50.319 50.319 50.319 50.319 50.319 3.466 3.466 3.466 3.466 3.466

2015 49.364 48.896 49.832 48.005 50.723 3.484 3.439 3.530 3.351 3.617

2016 50.027 49.165 50.890 47.520 52.534 3.527 3.441 3.613 3.276 3.777

2017 50.776 49.572 51.980 47.278 54.274 3.581 3.459 3.703 3.226 3.936

2018 51.494 50.021 52.967 47.214 55.774 3.631 3.480 3.781 3.194 4.068

2019 52.176 50.467 53.886 47.209 57.144 3.678 3.503 3.853 3.169 4.187

2020 52.861 50.932 54.791 47.256 58.467 3.725 3.526 3.923 3.148 4.302

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 1.842 1.842 1.842 1.842 1.842 59.898 59.898 59.898 59.898 59.898

2015 1.832 1.813 1.850 1.778 1.886 60.027 59.258 60.797 57.791 62.264

2016 1.854 1.820 1.888 1.755 1.953 60.350 58.703 61.999 55.563 65.139

2017 1.881 1.833 1.930 1.741 2.022 60.701 58.175 63.226 53.363 68.039

2018 1.907 1.848 1.967 1.735 2.080 61.036 57.751 64.321 51.489 70.583

2019 1.932 1.863 2.001 1.730 2.134 61.355 57.338 65.372 49.684 73.028

2020 1.957 1.878 2.035 1.728 2.185 61.722 56.954 66.489 47.869 75.576

Sektor 21 Sektor 22

Sektor 23 Sektor 24



Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Projekcija

Donji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 50 

postotni 

prognostički 

interval

Donji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Gornji 80 

postotni 

prognostički 

interval

Godina

2014 10.049 10.049 10.049 10.049 10.049 135.320 135.320 135.320 135.320 135.320

2015 9.887 9.775 9.998 9.561 10.211 137.312 134.205 140.418 128.283 146.339

2016 10.019 9.810 10.228 9.413 10.625 137.532 130.561 144.503 117.275 157.789

2017 10.167 9.872 10.463 9.308 11.027 137.849 126.803 148.897 105.749 169.950

2018 10.310 9.943 10.678 9.244 11.377 138.056 123.276 152.835 95.109 181.003

2019 10.446 10.013 10.878 9.189 11.703 138.307 119.715 156.897 84.284 192.330

2020 10.583 10.086 11.079 9.140 12.025 138.576 115.841 161.310 72.511 204.640

Sektor 25 Sektor 26
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